

ШАҒЫН НАУБАЙХАНА ЖОБА ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Ұн сүзгі	1 дана	267890	267890
2	Қамыр араластырғыш	1 дана	455 000	455 000
3	Нан қалыптарына арналған екі секциялы пеші	1 дана	745 000	745 000
4	Ашытқыны кесу үстелі	1 дана	82 000	82 000
5	Нанға арналған пішіндер 3 жинағы (форма)	4 дана	8221	32884
6	Дайын өнімге арналған сөре / тартпа арба (7- бөлім)	1 дана	141 350	141 350
7	Тоңазытқыш шкафы	1 дана	429 900	429 900
8	Таразы	1 дана	65000	65000
Жобаны іске асыруға кететін шығын				2 219 024

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ ЖЫЛҒА	17 880 000
1	Әр түрлі нан өнімдерінен түсетін жылдық табыс	17 880 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	5 512 400
1	Жалақы (1 жұмысшыға)	1020 000
2	Шикі зат сатып алуға (ұн, жұмыртқа, маргарин, тұз)	3 156 000
3	Коммуналдық қызметтер (газ, су, электр жарығы)	500 000
5	Салық	536 400
6	Өзге де шығыстар	300 000
	ЖЫЛҒА ТАЗА ПАЙДА	12 367 600

СҮТ ӨНІМДЕРІН ҚАЙТА ӨНДЕУ ЦЕХЫ ЖОБА ҮЛГІСІ



№	КЕРЕК ҚҰРАЛДАР	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Ірімшік зауыты (сыроварня)	1 дана	2 220 000	2 220 000
2	Пневматикалық пресс 6 нысанда	1 дана	650 000	650 000
3	Жұмыс үстелі (дренаж)	2 дана	350 000	700 000
4	Спино, 28 см (Ірімшік ұйығышын кесуге және илеуге арналған құрал)	1 дана	120 000	120 000
5	Тоңазытқыш камералары	1 дана	1 660 000	1 660 000
6	Термостатты йогурт дайындауға арналған Термокамера	1 дана	878 000	878 000
7	Вакуумды орау машинасы	1 дана	450 000	450 000
8	Ыстайтын құрылғы (копильная)	1 дана	410 000	410 000
9	Ірімшік қалыптары 1 кг, 2 кг, 4 кг	50 дана	20 000	1 000 000
10	Витриналық тоңазытқышы	2 дана	454 000	908 000
11	Қалта рН-метр, сүт тартқыш (сепаратор), таразысы	1 дана	204000	204000

Жобаны іске асыру үшін шығын

9 200 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ (жылдық)	29 844 000
1	<i>Наринэ – 750 тг (13680 дана); Биойогурт – 700 тг (14400 дана); Ірімшіктер – 6600 теңге (1440 кг)</i>	29 844 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ (жылдық)	20 648 000
1	Жалақы (3 жұмысшы)	7 200 000
2	Шикізат сатып алу	8 700 000
3	Аренда, коммуналды шығындар	1 800 000
4	Амортизациялық төлемдер, салық	2 006 000
6	Қаптама (упаковка), өзге де шығыстар	942 000
	ТАЗА ПАЙДА	9 196 000

ЕТТЕН ЖАРТЫЛАЙ ФАБРИКАТТАР ДАЙЫНДАУ ЖОБА ҮЛГІСІ



№	АТАУЫ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Ет кесуге арналған электро ара	1 дана	350 000	350 000
2	Электрлі ет тартқыш	1 дана	500 000	500 000
3	Кесу үстелі	1 дана	100 000	100 000
4	Қамыр илейтін машина	1 дана	300 000	300 000
5	Тоңазытқыш жабдықтар	1 дана	400 000	400 000
6	Шикізат және өзге де шығыстар	ассортимент	1 350 000	1 350 000
Жобаны іске асыруға арналған шығындар				3 000 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	БАРЛЫҚ ТАБЫС	29 376 000
1	Жылдық табыс (17 280 кг * 1 700 тг)	29 376 000
	БАРЛЫҚ ШЫҒЫС	23 566 480
1	Жалақы (1 жұмысшы)	1 020 000
2	Ет сатып алу	20 995 200
3	Коммуналдық шығындар	70 000
4	Салық төлемі	881 280
5	Өзге шығыстар	600 000
	ТАЗА ПАЙДА	5 809 520

ҚИЯР ЖӘНЕ ҚЫЗАНАҚ ӨСІРУ ЖЫЛЫЖАЙЫ (30x10) ЖОБА ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Тамшылататын таспа	2 рулона	30 000	60 000
2	Метал құбыр 50	1 000 м	1 500	1 500 000
3	Желдеткіш	4 дана	50 000	200 000
4	Жылыту қазандығы	1 дана	780000	780 000
6	1000 л бөшке.	2 дана	50 000	100 000
7	Пленка 300 мкр	2 Рулон	300 000	600 000
8	Ағаш 10/10	80 дана	6 000	480 000
9	Тақта 2,5/10	120 дана	1250	150 000
10	Стропила 50/150	75 дана	4 400	330 000
11	Су сорғы	1 дана	100 000	100 000
12	Айналым сорғысы	1 дана	50 000	50 000
13	Тыңайтқыш	1 дана	150 000	150 000
Жобаны іске асыруға кететін шығын				4 500 000

№	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ	6 860 000
1	Жылдық табыс (12 600 кг * 700 тг)	6 860 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	1 605 800
1	Жалақы	960 000
2	Тұқымдар	40 000
3	Тыңайтқыштар	150 000
4	Салықтар	189 000
5	Басқа шығындар	250000
	ТАЗА ПАЙДА	5 254 200

ГИДРОПОНИКА ЖОБА ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СOMACЫ ТҒ.
1	Гидропоникалық жем сәресі	5 дана	1 000 000	5 000 000
2	100 м2 желдету арналары (пластик)	1 дана	300 000	300 000
3	Желдеткіштер 330 текше м3/сағ	2 дана	200 000	400 000
4	1500W сорғысы	1 дана	100 000	100 000
6	Су сүзгісі	1 дана	40 000	40 000
7	1000 л бөшке.	1 дана	100 000	100 000
9	D-15 мм, 6 м полипропилен құбырлары	50 дана	2 000	100 000
11	Тереңдік сорғы	1 дана	50 000	60 000
Жобаны іске асыруға кететін шығын				6 100 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СOMACЫ ТҒ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ	9 000 000
1	Жылдық табыс (36 000 кг * 250 тг)	9 000 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	4 780 000
1	Жалақы	960 000
2	Тұқымдар	3 100 000
3	Тыңайтқыштар	200 000
4	Салықтар	270 000
5	Басқа шығындар	250 000
	ТАЗА ПАЙДА	4 220 000

КІР САБЫН ӨНДІРУ ЦЕХЫ ЖОБА ҮЛГІСІ



№	КЕРЕКТІ ҚҰРАЛ-ЖАБДЫҚТАР	БАҒАСЫ ТГ.	СОМАСЫ ТГ.
1	Кір сабын жасауға арналған құрылғылар (штампық аппарат, май ерітетін пеш, еріген май құятын ыдыс, тоңазытқыш агрегат, кір сабын өндіруге арналған қалыптау машинасы, т.б)	8 500 000	8 500 000
2	Шикізат: -өсімдік майы; -малдың майы; -пальма майы; -химиялық қоспалар.		700 000
Жобаны іске асыру үшін шығын			9 200 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТГ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ	32 400 000
1	Жылдық табысы (360 000 дана * 90 тг)	32 400 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	19 472 000
1	Жалақы (1 жұмысшы)	1 800 000
2	Шикізат	16 200 000
5	Салық	972 000
6	Өзге де шығыстар	500 000
	ТАЗА ПАЙДА	12 928 000

КІЛЕМ ТАЗАЛАУ ЖОБАСЫНЫҢ ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Кілем жуу машинасы	1 дана	600 000	600 000
2	Кілем сығу центрифугасы	1 дана	2 700 000	2 700 000
3	Кілем кептіру машинасы	2 дана	1 800 000	3 600 000
4	Тазартуға арналған химиялық қоспалар	1 дана	600 000	600 000
Жобаны іске асыруға кететін шығын				7 500 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ	7 200 000
1	Жылдық табысы (12 000 кв.м* 600 тг)	7 200 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	2 300 000
1	Жалақы (1 жұмысшы)	1 200 000
3	Коммуналдық қызметтер	360 000
5	Салық	540 000
6	Өзге де шығыстар	200 000
	ТАЗА ПАЙДА	4 900 000

АШЫҚ СУ ҚОЙМАСЫНДА (ТОҒАН) БАЛЫҚ ӨСІРУ ЖОБАСЫ ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУЫ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Тоған қазу	300 м2 (тереңдігі 1,5-2,0 метр)	2 500 000	2 500 000
2	Карп шабақтары	20 000 дана	100	2 000 000
3	Аэратор	1 дана	250 000	250 000
4	Қайық	1 дана	250 000	250 000
5	Генератор	1 дана	400 000	400 000
6	Азық шашатан қондырғы	2 дана	200 000	400 000
7	Азық сатып алу	6 000 кг	500	3 000 000
Жобаны іске асыру үшін шығын				8 800 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
КІРІСТЕР ЖИЫНЫ		24 000 000
1	Жылдық табысы (24 000 кг * 1 000 тг)	24 000 000
ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ		10 320 000
1	Жалақы (2 жұмысшы)	3 600 000
2	Шабақтар сатып алу	2 000 000
3	Жанар-жағармай	250 000
4	Балық азығы	3 000 000
5	Салық	720 000
6	Өзге де шығыстар	750 000
ТАЗА ПАЙДА		13 680 000



ЖАБЫҚ СУ ҚОЙМАСЫНДА (БАССЕЙН) БАЛЫҚ ӨСІРУ ЖОБАСЫ ҮЛГІСІ



№	АТАУЫ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Бассейн 3 м³	3 дана	200 000	600 000
2	Су сүзгісі	3 дана	600 000	1 800 000
3	Аралық резервуар	3 дана	200 000	600 000
4	Сорғы	3 дана	100 000	300 000
5	Оксигенатор	1 дана	500 000	500 000
6	Цистерна	1 дана	100 000	100 000
7	Жем жеткізу жүйесі	1 дана	50 000	50 000
8	Су параметрлерін бақылау жүйесі	1 дана	300 000	300 000
9	Форель шабақтары	3 000 шт	150	450 000
10	Азығы	9 000 кг	500	4 500 000
Жобаны іске асыруға кететін шығын				9 200 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕР ЖИЫНЫ	18 900 000
1	Жылдық табысы (6 300 кг * 3 000 тг)	18 900 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	10 017 000
1	Жалақы (2 жұмысшы)	3 600 000
2	Шабақтар сатып алу	450 000
3	Коммуналдық қызметтер	500 000
4	Балық азығы	4 700 000
5	Салық	567 000
6	Өзге де шығыстар	200 000
	ТАЗА ПАЙДА	8 883 000

АШЫҚ СУ ҚОЙМАСЫНДА (ТОР) БАЛЫҚ ӨСІРУ ЖОБАСЫ ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Паллет материалдары	жинақ	2 330 000	2 330 000
2	Тор камералары	6 дана	70 000	420 000
3	Аэратор	6 дана	150 000	900 000
4	Жем жеткізу жүйесі	3 дана	50 000	150 000
5	Карп шабақтары	9 000 шт	100	900 000
6	Азығы	9 000 кг	500	4 500 000
Жобаны іске асыруға кететін шығын				9 200 000



№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕР ЖИЫНЫ	16 200 000
1	Жылдық табысы (16 200 кг * 1 000 тг)	16 200 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	9 524 000
1	Жалақы (2 жұмысшы)	3 600 000
2	Шабақтар сатып алу	900 000
3	Балық азығы	4 500 000
4	Салық	324 000
5	Өзге де шығыстар	200 000
	ТАЗА ПАЙДА	6 676 000

ЖАРНАМА АГЕНТТІГІ ЖОБА ҮЛГІСІ



№	КЕРЕК ҚҰРАЛДАР	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Принтер	2 дана	300 000	600 000
2	Ноутбук	1 дана	330 000	330 000
3	Кесу аппараты	1 дана	250 000	250 000
4	Түптеу аппараты	1 дана	40 000	40 000
5	Ламинатор аппараты	1 дана	50 000	50 000
6	Үстел (кесу, тігуге арналған)	1 дана	30 000	30 000
7	Баннер қоюға арналған құралдар	1 дана	80 000	80 000
8	Төртбұрышты каркас темірден	1 дана	50 000	50 000
9	Арка темір	1 дана	55 000	55 000
10	Гелий баллон	1 дана	180 000	180 000
11	Гелий өнімдерінің басты каталогы	1 дана	80 000	80 000
Жобаны іске асыру үшін шығын				1 745 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ (жылдық)	10 250 000
1	Баннер – 35000 тг (250 дана); гелий шар – 300 тг (5000 дана);	10 250 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ (жылдық)	4 805 000
1	Жалақы (1 жұмысшы)	1 200 000
2	Шикізат сатып алу	2 000 000
3	Аренда, коммуналды шығындар	1 000 000
4	Амортизациялық төлемдер, салық	305 000
6	Қаптама (упаковка), өзге де шығыстар	300 000
	ТАЗА ПАЙДА	5 445 000

ҚАЗ ӨСІРУ КӘСІБІ



Қаз өсіруде болуы керек:

- тоған немесе су процедураларына арналған ыдыс;
- Құрғақ қора немесе құс үйшігі

№	ЖҰМЫС АТАУ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Қаз	250 дана	5 000	1 250 000
2	Инкубатор	2 дана	50 000	100 000
3	Құстарды тамақтандыратын тақтайша	20 дана	4 000	80 000
4	Жемшөп ұсақтағыш	1 дана	100 000	100 000
5	Жемшөп	-		1 670 000
6	Дәрумендер	200	500	100 000
7	Құс қауырсынын жұлға арналған машина	1	200 000	200 000
Жобаны іске асыруға кететін шығын				3 500 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ ЖЫЛҒА		3 000 000
1	Қаз етін сатудан түсетін пайда (250 бас*12 000 тенге)	3 000 000
ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ		1 610 000
1	Жалақы	1 020 000
2	Коммуналдық қызметтер (газ,су, электр жарығы)	200 000
3	Салық	90 000
4	Өзге де шығыстар	300 000
ЖЫЛҒА ТАЗА ПАЙДА		1 390 000

ЖҰМЫРТҚА ӨНДІРУ ЖОБАСЫ ҮЛГІСІ



®



№	АТАУЫ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Тауық	1000	2500	2 500 000
2	Жем	100	7000	700 000
3	Инкубатор	4 дана	220 000	880 000
4	Тауық қоректендіргіш	30 дана	10 000	300 000
6	Жүн жұлғыш машина	1 дана	280 000	280 000
7	Премикс	20 дана	2000	40 000
8	Тауық торлары + су ішетін ыдыс, сыйымдылығы 30 бас	33 дана	97 900	3 230 700
9	Электр жылытқышы	2 дана	220 000	440 000
Жобаны іске асыру үшін шығын				8 370 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕР ЖИЫНЫ	15 000 000
1	Жылдық табысы (300 000 шт (жұмыртқа)* 50 тг)	15 000 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	9 260 000
1	Жем	8 400 000
2	Коммуналдық қызметтер	360 000
3	Басқа шығындар	500 000
	ТАЗА ПАЙДА	5 740 000

ТАУЫҚ ЕТІН ӨНДІРУ (300 ш.м.) ЖОБА ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	жарықтандыру және желдету	1 дана	500 000	500 000
2	су ісуге арналған құрылғы	1 дана	250 000	250 000
3	тауық қоректендіргіштері	1 дана	250 000	250 000
4	алмалы-салмалы машина	1 дана	250 000	250 000
5	автоматты су беру желісі	2 дана	350 000	700 000
6	жем витаминдер	1 дана	810 000	810 000
7	бройлер тауықтары	6000 бас	290	1 740 000
Жобаны іске асыруға кететін шығын				4 500 000

№	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ	12 000 000
1	жылдық табыс ((орташа салмағы 2 кг) 12 000 кг * 1000 тг)	12 000 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	7 280 000
1	жалақы (3 жұмысшы 70 000 теңгеден)	2 520 000
2	тауық балапандарын сатып алу	2 000 000
3	дәрумендер сатып алу	400 000
4	салықтар	360 000
5	басқа шығындар	2 000 000
	ТАЗА ПАЙДА	4 720 000

БӨДЕНЕ ӨСІРУ ЖОБАСЫ ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Бөдене	3000	500	1500 000
2	Жем	14000	180	2520 000
3	Брудер Ц-72	2	95 000	190 000
4	Инкубатор "Блиц"	1	405 000	405 000
5	Қауырсын жабдықтары	1	230 000	230 000
6	Инфрақызыл шамдар	30	3 000	90 000
7	Тоңазытқыш	1	220 000	220 000
8	Клапан приточный	2	10 090	20 180
9	Вентелятор SB D125	5	23 495	117 475
10	Жұмыртқа жинау науалары	1000	35	35 000
11	Бөдене торы	20	160 000	3200 000

Жобаны іске асыруға кететін шығын

8 527 655

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕР ЖИЫНЫ	10 800 000
1	Жылдық табысы (360 000 дана * 30 тг)	10 800 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	6 584 000
1	Жалақы (1 жұмысшы)	2 040 000
2	Бөдене сатып алу	1 500 000
3	Құс азығы	2 520 000
4	Салық	324 000
5	Өзге де шығыстар	200 000
	ТАЗА ПАЙДА	4 216 000

БАҚША DAҚЫЛДАРЫН ӨCІРУ ЖОБАСЫ ҮЛГІCІ



№	ЖҰМЫC АТАУ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	«Каристан» қарбыз тұқымдары (қап)	30	32 000	960 000
2	«Тамерлан» қарбыз тұқымдары (қап)	25	28 000	700 000
3	«Талисман» қарбыз тұқымдары (қап)	15	27 000	405 000
4	«Эфиопка» қауың тұқымдары (қап)	10	40 000	400 000
5	Капельная лента (бухта)	30	33 000	990 000
6	Пленка (рулон)	50	25 000	1 250 000
7	Лайфлет (м)	500	1 080	540 000
8	Көшеттерге арналған кассеталар	1 000	800	800 000
9	Торф (қап)	40	12 000	480 000
10	Фильтр	2	267 000	534 000
11	«Аммофос» Селитрасы (қап)	30	18 000	540 000

Жобаны іске асыруға кететін шығын

7 600 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕР ЖИЫНЫ	9 000 000
1	Жылдық қарбыз ($4,5 \text{ га} * 30 \text{ т} = 135 \text{ т} * 60\,000 \text{ тг} = 8\,100\,000 \text{ тг}$) Қауың ($0,5 \text{ га} = 5 \text{ т} * 180\,000 = 900\,000 \text{ тг}$)	9 000 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	4 470 000
1	Жалақы (3 жұмысшы)	1 800 000
2	ГСМ	500 000
3	Витаминдер мен тыңайтқыштар сатып алу	400 000
4	Техникаларды жалға алу	1 000 000
5	Салық	270 000
6	Өзге де шығыстар	500 000
	ТАЗА ПАЙДА	4 530 000

ШҰЛЫҚ ШЫҒАРАТЫН ЦЕХТІҢ ЖОБА ҮЛГІСІ



№	АТАУЫ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Тоқу машиналары	1 дана	1 400 000	1 400 000
2	Кеттел машиналары	1 дана	700 000	700 000
3	Қалыптау машиналары	1 дана	1 600 000	1 600 000
4	Қаптама машиналары	1 дана	2 200 000	2 200 000
5	Шикізат және өзге де шығыстар	ассортимент	1 750 000	1 750 000
Жобаны іске асыруға арналған шығындар				7 650 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	БАРЛЫҚ ТАБЫС	22 500 000
1	Жылдық табыс (150 000 дана* 150 тг)	22 500 000
	БАРЛЫҚ ШЫҒЫС	14 592 000
1	Жалақы (4 жұмысшы)	8 268 000
2	Шикізат сатып алу	2 226 000
3	Коммуналдық шығындар және ғимарат жалға алу	2 226 000
4	Салық төлемі	1 272 000
5	Өзге шығыстар	600 000
	ТАЗА ПАЙДА	7 908 000

ШЕГЕ ӨНДІРУ ЦЕХЫ ЖОБА ҮЛГІСІ



№	КЕРЕКТІ ҚҰРАЛ-ЖАБДЫҚТАР	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ.
1	Шеге жайсайтын машина	7 000 000	7 000 000
2	Шикізат: -Жәшіктер; -Қораптар; -Сым; -Майлар.		2 200 000
Жобаны іске асыру үшін шығын			9 200 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ	10 000 000
1	Жылдық табысы (5000 кг * 2000 тг)	10 000 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	5 340 000
1	Жалақы (2 жұмысшы)	2 040 000
2	Шикізат	2 000 000
5	Салық	300 000
6	Өзге де шығыстар	1 000 000
	ТАЗА ПАЙДА	4 660 000

ЖҮННЕН ДАЙЫН ӨНІМДЕР ӨНДІРУ ЖОБАСЫ



№	АТАУЫ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТГ.	СОМАСЫ ТГ
1	Жүн түтетін машина	1 дана	1 300 000	1 300 000
2	Жүнді кептіретін машина	1 дана	1 350 000	1 350 000
3	Жүнді жуатын машина	1 дана	2 000 000	2 000 000
4	Тігін машинасы	1 дана	400 000	400 000
5	Компьютермен басқарылатын көрпе тігу машинасы	1 дана	3 000 000	3 000 000
Жобаны іске асыру үшін шығын				8 050 000



№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТГ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ (жылдық)	9 720 000
1	Жамылғы көрпе 240 дана (1 дана-25 000 тг), құрақ көрпе 372 дана (1 дана-10 000тг)	9 720 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ (жылдық)	6 531 600
1	Жалақы (2 жұмысшы)	2 400 000
2	Шикізат сатып алу	1 200 000
3	Аренда, коммуналды шығындар	1 800 000
4	Салық	291 600
6	Өзге де шығыстар	840 000
	ТАЗА ПАЙДА	3 188 400

ҚҰЛПЫНАЙ ӨСІРУ ЖОБАСЫ



№	АТАУЫ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТҒ.	СОМАСЫ ТҒ
1	Жидектерді сақтауға арналған тоңазытқыш жабдықтар	1 дана	4 420 000	4 420 000
2	Құлпынай бұтасын сатып алу	11 000 дана	380	4 180 000
Жобаны іске асыру үшін шығын				8 600 000



№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
	КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ (маусымдық)	8 250 000
1	Құлпынай 5 500 кг (1 кг-1 500 тг)	8 250 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ (маусымдық)	5 058 000
1	Жалақы (2 жұмысшы)	1 800 000
2	Құлпынай бұтасын сатып алу	1 000 000
3	Коммуналды шығындар	1 300 000
4	Салық	258 000
5	Минералды тыңайтқыштар	700 000
	ТАЗА ПАЙДА	3 192 000

ҚЫЗҒАЛДАҚ ӨСІРУ ЖЫЛЫЖАЙЫ (30x10) ЖОБА ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУЫ	СОМАСЫ ТҒ.
1	Би - туннельді жылыжай құрылымы 19,2x50x4, 7 ауданы 960 м2 - 60 мм мырышталған құбыр аркасы, - Ұштары-8 мм поликарбонат - Күмбезді, бүйір Қабырғаларды жабу-180 пленканың екі қабаты конденсатқа қарсы жабыны бар микрон - Пленканы үрлеу жүйесі (басқару қалқаны бар жиынтықта, үрлеу компрессорымен, кабельдермен, гофрлермен, өтпелермен) - Жылжымалы қақпа 3, 2x2, 2 м, 2 дана-поликарбонат 8 мм - Екі жақты бүйірлік желдету - қолмен беріліс қорабымен (редуктор, тұтқа, арба, рельс-бағыттаушы) - Желге қарсы (москитке қарсы) тор желдету - Электр жетегі бар бір жақты жоталы желдету әр күмбез үшін (блок), фрамугалардың ені 1,5 м - Блоктар арасындағы Болат шұңқыр - Іргетасқа арналған ендірілген бөлшектер	9 200 000
Жобаны іске асыруға кететін шығын		9 200 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТҒ.
КІРІСТЕРДІҢ ЖИЫНЫ		18 000 000
1	Жылдық табыс (36 000 дана * 500 тг)	18 000 000
ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ		10 840 000
1	Жалақы (4 жұмысшы)	720 000
2	Тұқым көшет сатып алу	9 000 000
3	Салықтар	540 000
4	Басқа шығындар	580 000
ТАЗА ПАЙДА		7 160 000

КАРТОП ӨСІРУ ЖОБАСЫ ҮЛГІСІ



№	ЖҰМЫС АТАУЫ	КӨЛЕМІ	БАҒАСЫ ТГ.	СОМАСЫ ТГ.
1	Екі қатарлы картоп отырғызғыш	1 дана	650 000	650 000
2	КТН-2В картоп қазғыш	1 дана	2 750 000	2 750 000
3	Суаруға арналған сорғы	1 дана	690 000	690 000
4	Гала картоп тұқымы	1т	100 000	300 000
5	Тыңайтқыш	1т	641 566	641 566
6	Тегіс гильза (Ресей) 50 мм, 50м	1дана	42 000	42 000
7	Кардан кескіш	1 дана	860 000	860 000
8	JP75 400 және JP75 300 жаңбырлатқышқа	1 дана	1000 000	1000 000
9	Басқа да шығыстар (картопқа арналған тор қап, жанар-жағар майларды тасымалдау шығындары)	1 дана	266 434	266 434

Жобаны іске асыруға кететін шығын

7 000 000

№	КӨРСЕТКІШТЕР	СОМАСЫ ТГ.
	КІРІСТЕР ЖИЫНЫ	13 500 000
1	Жылдық картоп (3 га * 150 тг = 1га-30 тонна ; 3 га – 90 тонна 90 тонна - 90 000 кг * 150тг = 13 500 000тг)	13 500 000
	ШЫҒЫСТАР ЖИЫНЫ	5 390 000
1	Жалақы (3 жұмысшы)	3 060 000
2	ГСМ	300 000
3	Жалдамалы техника	400 000
4	Электр энергиясы	25 000
5	Салық	405 000
6	Өзге де шығыстар	1 200 000
	ТАЗА ПАЙДА	8 110 000